Ewidencja godzin wykonywania pracy w ramach umowy zlecenia numer 01/10/2018
IQ Solution Sp. Z o.o. Poznań Rubież 46



Okras: od 01.10.2018 r do 15.10.2018 r
Nazwisko i imię:  Przemysław Szarwark

	Dzień miesiąca
	Liczba godzin wykonywania zlecenia
	Uwagi


	01.10.2018
	8
	

	02.10.2018
	8
	

	03.10.2018
	8
	

	04.10.2018
	8
	

	05.10.2018
	8
	

	08.10.2018
	8
	

	09.10.2018
	8
	

	10.10.2018
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	Ogółem liczba godzin
	60h
	




      


Podpis  pracownika	Podpis Zleceniodawcy lub osoby przez niego upoważnionej



